
Schválený rozpočet obce Bratřínov na rok 2014 

 
   rozpočet Upravený rozpočet 

 příjmy           1,811.000  

1111 Daň z příjmu FO              290.000  

1112 Daň z příjmu FO SVČ                10.000  

1113 Daň z příjmu FO KV                30.000  

1121 Daň z příjmu PO              290.000  

1211 DPH              550.000  

1511 Daň z nemovitostí              350.000  

1341 Poplatek ze psů                  6.000  

1337 Poplatek popelnice              170.000  

1351 Odvod z výtěžku prov.loterií                  6.000  

1361 Správní poplatek                     500  

4112 Dotace státní správy                43.500  

3725 Odměna za třídění odpadu                35.000  

6171 Činnost místní správy                26.000  

6310 Příjmy úroků                  4.000  

 výdaje            1,811.000  

2212 komunikace                 61.000  

2219 Oprava opěrných zdí                 74.000  

2221 provoz veř. silniční dopravy                 80.000  

2310 region                 10.000  

2341 rybník         10.000  

3111 Mateřská škola                 35.000  

3113 Základní škola                 

3319 kultura                 35.000  

3412 Sportovní hřiště               183.000  

3631 Veřejné osvětlení               113.000  

3635 Územní plán               100.000  

3721 Nebezpečný odpad                 13.000  

3722 Směsný odpad               188.000  

3723 Tříděný odpad                 58.000  

5512 hasiči                 48.000  

6112 zastupitelstvo               341.000  

6171 Činnost místní správy               455.000  

6310 Bankovní poplatky                   7.000  

    

                  

 

 

Vyvěšeno            16.12.2013                                        Sejmuto:    3.1.2014 

V elektronické podobě vyvěšeno   16.12.2013             sejmuto:    3.1.2014 
D. Holková, místostarostka                                                      A.Česáková, starostka 

 

 

 



 

Schválený rozpočtový výhled na roky 2015 – 2018 

 
  2015 2016 2017 2018 

 příjmy 1.814 1.849 1.884 1.919 

1111 Daň z příjmu FO 285 295 305 315 

1112 Daň z příjmu FO SVČ 8 9 10 11 

1113 Daň z příjmu FO KV 27 28 29 30 

1121 Daň z příjmu PO 290 300 310 320 

1211 DPH 560 570 580 590 

1511 Daň z nemovitostí 350 350 350 350 

1341 Poplatek ze psů 6 6 6 6 

1337 Poplatek popelnice 172 173 174 175 

1351 Odvod z výtěžku prov.loterií 7 8 9 10 

1361 Správní poplatek 0,5 0,5 0,5 0,5 

4112 Dotace státní správy 43,5 43,5 43,5 43,5 

3725 Odměna za třídění odpadu 35 36 37 38 

6171 Činnost místní správy 26 26 26 26 

6310 Příjmy úroků 4 4 4 4 

 výdaje 1.814 1.849 1.884 1.919 

2212 komunikace 100 60 200 60 

2221 provoz veř. silniční dopravy 90 90 92 94 

2310 region 10 10 10 10 

2341 rybník 10 10 10 10 

3111 Mateřská škola 28 21 21 28 

3113 Základní škola 50 50 50 50 

3319 kultura 40 40 40 40 

3412 Sportovní hřiště 90 40 60 40 

3631 Veřejné osvětlení 125 130 136 140 

3635 Územní plán 100    

3721 Nebezpečný odpad 13 14 15 16 

3722 Směsný odpad 195 204 213 222 

3723 Tříděný odpad 60 62 65 68 

5512 hasiči 48 48 48 48 

6112 zastupitelstvo 345 349 353 357 

6171 Činnost místní správy 495 705 554 719 

6310 Bankovní poplatky 16 16 17 17 

 

Vyvěšeno:           16.12.2013                                        Sejmuto:    3.1.2014 

V elektronické podobě vyvěšeno   16.12.2013             sejmuto:    3.1.2014 

D. Holková, místostarostka                                                      A.Česáková, 

starostka 

 


